



## Musiikkiluokat

[Mansikkalan koulukeskuksessa](#) toimivat Imatran musiikkipainotteiset luokat 3-9, joiden historia ulottuu yli 50 vuoden päähän.

Musiikkiluokalla opiskelu poikkeaa tavanomaisesta siten, että musiikkia opiskellaan 1-2 vuosiviikkotunnin sijasta 5 vvk. moderneilla ja monipuolisilla välineillä. Tämä mahdollistaa kunnianhimoisemmat tavoitteet laulamissa ja soittamisessa. Tällaisia ovat esimerkiksi moniääninen kuorolaulu ja erilaiset bändit.

Musiikkiluokkalaiset saavat paljon esiintymiskokemusta koulun juhlista, isommista konserteista ja pienemmistä keikoista.

Musiikkiluokat tekevät myös paljon yhteistyötä paikallisten musiikki- ja kulttuuritoimijoiden kanssa. Ns. akateemisia aineita, kuten matematiikkaa, äidinkieltä, luonnontieteitä, historiaa ja kieliä opiskellaan musiikkipainotteisella luokalla yhtä paljon kuin ilman painotusta olevilla luokilla.

## Hakeminen ja pääsykokeet

Musiikkiluokalle voivat hakea kaikki toiminnasta kiinnostuneet tokaluokkalaiset, eikä aiempaa musiikkiharrastusta vaadita. Haku tapahtuu [Wilmassa](#) olevalla lomakkeella.

Viitteitä musikaalisuudesta voi saada kaikille kakkosluokkalaisille tehtävästä Karman musikaalisuustestistä.

Hakijoille järjestetään musikaalisuustesti, jonka tarkoituksena on mitata heidän soveltuvuuttaan musiikkipainotteiselle luokalle. Testissä mitataan esimerkiksi rytmi- ja melodiatajua.

Pääsykokeet pidetään viikolla 8, minkä jälkeen valituilla on vielä mahdollisuus tehdä päätös paikan vastaanottamisesta.

Täydennyshakuja järjestetään harkinnan mukaan, mikäli luokalla on tilaa.

## **Lukuvuonna 2024-2025 haku musiikkiluokalle avautuu 16.12.2024 ja päättyy 7.2.2025.**

Haku tapahtuu [Wilmassa](#) olevalla sähköisellä lomakkeella.

Lisätietoja:

Sari Sopanen, p. 020 617 6793, etunimi.sukunimi@edu.imatra.fi (etunimi[dot]sukunimi[at]edu[dot]imatra[dot]fi)

Esa Pellinen, p. 020 617 6787, etunimi.sukunimi@edu.imatra.fi (etunimi[dot]sukunimi[at]edu[dot]imatra[dot]fi)

### **Heikki Ylhäinen**

Opettaja

020 617 5526